※Asker-C：Askerゴム硬度計による測定値
※Asker-C：采用Asker橡胶硬度计的测量值
扣件
弹簧锁
门吸门碰
碰锁
控制
中心
太阳能
相关五金件
格栅锁
工业用
锁芯
电磁波
对策
密封条
窗框、
卡片夹
橡胶支脚、
垫圈
相关配件
（C）
充电器用
五金件
冷库
五金件
捆扎装置
扣
件
、弹
簧
锁
、门
扣
锁
芯
装
置
、相
关
配
件
C
1312
综合 24
G
A
SK
ET
S
密封条
C-300-Si　密封条
シリコーン防塵ゴム
硅胶防尘橡胶 C-300-Si
橡胶制
●∶RoHS指令对应产品　▲∶RoHS指令可对应产品。
C-300-A-Si C-300-B-Si C-300-C-Si
特　点
●耐候性・耐熱性・耐寒性・耐薬品性に優れています。
● 耐候性、耐热性、耐寒性及耐药剂性均优异。
仕　 様 ●材　　質：シリコーンスポンジ（灰色）
●使用周囲温度:－40～＋200℃
用　 途 ●配分電盤・医療用機器・冷蔵庫
納　 期 ●標準品・・・納期お問合せください
備　 考 ●クロロプレンゴム（CR）もあります。
● 黒色も製作致します。お問合せください
● 表以外の寸法も製作致します。
● 接着テープ付（WFタイプ）も製作致します。
（C-300-B・Cのみ）その際の参考使用温度は
－10～+120℃
● 1巻は20ｍです。
规　 格 ● 材　　质∶硅胶海绵（灰色）
●使用环境温度∶－40～＋200度
用　 途 ● 配分电盘、医疗用设备、冷库
交货期 ● 常规产品· · ·敬请垂询
备　 注 ● 也有氯丁橡胶（CR）。
● 可制作黑色产品。敬请垂询。
●  也制作表格以外的产品。
● 也制作带胶带的产品（WF型）。（仅限
C-300-B、C）此时的参考使用温度为－
10℃～+120℃。
●  1卷为20ｍ。
物性表
物性表
項　　　　目
项　　　　目
シリコーンスポンジ
硅胶海绵
硬　　　さ（Asker-C）※ 硬度（Asker-C） 19
引 張 強 さ（Mpa）　拉伸强度 0.8
伸　　　び（％）　延伸率 440
引 裂 強 さ（N／mm）JIS-B　断裂强度 4
圧縮永久歪 ＜150 ℃×22hrs＞（％）　压缩永久变形 34
耐熱性変化
＜200 ℃×168hrs＞
耐热性变化
硬さ　硬度 ＋3
引張強さ（%）　拉伸强度 －24
伸び（％）　延伸率 ＋5
組　　　織　组　　织 単気泡 单气泡
推奨接着剤　推荐粘着剂 信越化学工业株式会社 RTV　KE45
商品番号
商品编号
φD コード
代　码
C-300-A-5-Si ● 3D 5 23303
C-300-A-6-Si ● 3D 6 23304
C-300-A-7-Si ● 3D 7 23305
C-300-A-8-Si ● 3D 8 23306
C-300-A-9-Si ● 3D 9 23307
C-300-A-10-Si ● 3D 10 23308
C-300-A-11-Si ● 3D 11 23309
C-300-A-12-Si ● 3D 12 23310
C-300-A-13-Si ● 3D 13 23311
C-300-A-14-Si ● 3D 14 23312
C-300-A-15-Si ● 3D 15 23313
C-300-A-20-Si ● 3D 20 23314
C-300-A-25-Si ● 3D 25 23315
C-300-A-30-Si ● 3D 30 23316
商品番号
商品编号
H W コード
代　码
C-300-C-6×7-Si ● 3D 6 7 23366
C-300-C-7×7-Si ● 3D 7 7 23367
C-300-C-7×8-Si ● 3D 7 8 23368
C-300-C-7×10-Si ● 3D 7 10 23369
C-300-C-8×10-Si ● 3D 8 10 23370
C-300-C-10×10-Si ● 3D 10 10 23371
C-300-C-10×15-Si ● 3D 10 15 23372
C-300-C-12×9-Si ● 3D 12 9 23373
C-300-C-12×15-Si ● 3D 12 15 23374
C-300-C-13×11-Si ● 3D 13 11 23375
C-300-C-20×30-Si ● 3D 20 30 23376
商品番号
商品编号
H W コード
代　码
C-300-B-5×10-Si ● 3D 5 10 23317
C-300-B-5×15-Si ● 3D 5 15 23318
C-300-B-5×20-Si ● 3D 5 20 23319
C-300-B-5×25-Si ● 3D 5 25 23320
C-300-B-5×30-Si ● 3D 5 30 23321
C-300-B-6×10-Si ● 3D 6 10 23322
C-300-B-6×15-Si ● 3D 6 15 23323
C-300-B-6×20-Si ● 3D 6 20 23324
C-300-B-6×25-Si ● 3D 6 25 23325
C-300-B-6×30-Si ● 3D 6 30 23326
C-300-B-7×10-Si ● 3D 7 10 23327
C-300-B-7×15-Si ● 3D 7 15 23328
C-300-B-7×20-Si ● 3D 7 20 23329
C-300-B-7×25-Si ● 3D 7 25 23330
C-300-B-7×30-Si ● 3D 7 30 23331
C-300-B-8×8-Si ● 3D 8 8 23332
C-300-B-8×10-Si ● 3D 8 10 23333
C-300-B-8×15-Si ● 3D 8 15 23334
C-300-B-8×20-Si ● 3D 8 20 23335
C-300-B-8×25-Si ● 3D 8 25 23336
C-300-B-8×30-Si ● 3D 8 30 23337
C-300-B-10×10-Si ● 3D 10 10 23338
C-300-B-10×15-Si ● 3D 10 15 23339
C-300-B-10×20-Si ● 3D 10 20 23340
C-300-B-10×25-Si ● 3D 10 25 23341
C-300-B-10×30-Si ● 3D 10 30 23342
C-300-B-10×35-Si ● 3D 10 35 23343
C-300-B-10×40-Si ● 3D 10 40 23344
C-300-B-12×12-Si ● 3D 12 12 23345
C-300-B-12×15-Si ● 3D 12 15 23346
C-300-B-12×20-Si ● 3D 12 20 23347
C-300-B-12×25-Si ● 3D 12 25 23348
C-300-B-12×30-Si ● 3D 12 30 23349
C-300-B-12×35-Si ● 3D 12 35 23350
C-300-B-12×40-Si ● 3D 12 40 23351
C-300-B-15×15-Si ● 3D 15 15 23352
C-300-B-15×20-Si ● 3D 15 20 23353
C-300-B-15×25-Si ● 3D 15 25 23354
C-300-B-15×30-Si ● 3D 15 30 23355
C-300-B-15×35-Si ● 3D 15 35 23356
C-300-B-18×18-Si ● 3D 18 18 23357
C-300-B-20×20-Si ● 3D 20 20 23358
C-300-B-20×25-Si ● 3D 20 25 23359
C-300-B-20×30-Si ● 3D 20 30 23360
C-300-B-20×35-Si ● 3D 20 35 23361
C-300-B-20×40-Si ● 3D 20 40 23362
C-300-B-30×30-Si ● 3D 30 30 23363
C-300-B-30×35-Si ● 3D 30 35 23364
C-300-B-30×40-Si ● 3D 30 40 23365
0
0
0 0
0
0
0 0
0
0
W W
H HφD
〔C-300-C〕
0
0
0 0
0
0
0 0
0
0
W W
H HφD
〔C-300-B〕
0
0
0 0
0
0
0 0
0
0
W W
H HφD
〔C-300-A〕
枠接着、リング接着も可能です。
可粘合框架、粘合垫圈。